
 1 

Uchwała Nr XX/280/2015                                    
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 17 grudnia 2015 roku 
 

w sprawie  zmian w bud żecie miasta na 2015 rok  
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U  
z 2015 roku, poz.1515), art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach  
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. Nr z 2013 r., poz. 885, ze zmianami)  oraz uchwały nr IV/22/2014 Rady 
Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Czeladź na 2015 rok 

Rada Miejska w Czeladzi  
uchwala: 

§ 1 

1. Zwiększenie planu dochodów bieżących budżetu miasta – o kwotę 256 490,00 zł, w tym: 
 

- dochody bie żące – 256 490,00 zł. 
 

2. Zmniejszenie planu dochodów bieżących budżetu miasta – o kwotę 180 500,00  zł, 
 

- dochody bie żące – 180 500,00 zł  
 

zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały 
 

Plan dochodów po zmianach wynosi 110 237 801,51 zł:, w tym:  

- dochody bieżące: 99 995 035,58 zł 

- dochody majątkowe: 10 242 765,93  zł 

§ 2 

 
 

1. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu miasta – o kwotę 256 490,00 zł, w tym: 
 

- wydatki bie żące – 256 490,00 zł. 
 

 
2. Zmniejszenie planu wydatków bieżących budżetu miasta – o kwotę 180 500,00 zł, w tym: 
 

- wydatki bie żące – 180 500,00 zł. 
 

  
             zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały 

 
Plan wydatków po zmianach wynosi  118 811 176,93 zł:, w tym:  

- wydatki bieżące: 100 744 696,58 zł 

- wydatki majątkowe:  18 066 480,35 zł 

 
§ 3 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Załącznik nr 1

do uchwały nr XX/280/2015

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 17 grudnia 2015 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2015 ROK

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Zmiany ogółem

Dochody bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

Wpływy z usług

Wpływy z róznych dochodów 990,00 0,00

256 490,00 180 500,00

256 490,00 180 500,00

253 000,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 253 000,00

3 490,00 180 500,00

2 500,00 180 500,00



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/280/2015

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 17 grudnia 2015 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2015 ROK
Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

ZMIANY OGÓŁEM

Wydatki  bieżące ogółem
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70095 Pozostała działalnośc 0,00
Wydatki bieżące, w tym: 0,00
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00
801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 990,00
Wydatki bieżące, w tym: 990,00
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 990,00

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 990,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki bieżące, w tym:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

wydatki związane z realizacją statutowych zadań

256 490,00 180 500,00

256 490,00 180 500,00
253 000,00
253 000,00
253 000,00

253 000,00

253 000,00
3 490,00 180 500,00

127 500,00
127 500,00

127 500,00

127 500,00
2 500,00 53 000,00
2 500,00 53 000,00

2 500,00 53 000,00

2 500,00 53 000,00



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA CZELADŹ NA 2015 ROK

Lp. Treść

1 2 3 4
1. DOCHODY
2. WYDATKI
3. WYNIK BUDŻETU

PRZYCHODY OGÓŁEM

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 0,00

3. § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950

ROZCHODY OGÓŁEM

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3. § 963

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

0,00

Załącznik  nr 3 do uchwały 
nr XX/280/2015 Rady 
Miejskiej w Czeladzi z dnia 
17 grudnia 2015 roku

Klasyfikacja
§

Kwota
2015 r.

110 237 801,51
118 811 176,93

-8 573 375,42

14 889 891,00

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

4 900 000,00

7 400 000,00

2 589 891,00

6 316 515,58

3 742 388,60

111 780,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

2 462 346,98


